
 

 1 / 4 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

„ZŠ Liberec, nám. Míru – modernizace kuchyně, dodávka vybavení - II“ 
 

Identifikace zadávacího řízení 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Režim a druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná formou otevřeného řízení dle § 56 zákona. 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV: 

39221000-7 - Kuchyňské zařízení       

45330000-9 - Instalatérské a sanitární práce         

45311000-0 - Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení   

45351000-2 - Instalace a montáž technického zařízení budovy 

 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a montáž kuchyňského vybavení do 

Základní školy, Liberec 14, nám. Míru 212/2, 460, včetně provedení všech dalších činností, 

které jsou s tímto spojeny. 

Jedná se zejména o následující činnosti: 

a) na vyzvání účast na kontrolních dnech stavby za účelem vysvětlení, upřesnění 

a kontroly správného umístění vývodů instalací (spolupracovat se stavební firmou, 

která bude provádět modernizaci kuchyně – stavební část); 

b) sdělení připomínek k projektu a k realizované stavbě; 

c) předložení dokumentů k zamýšlené technologii k odsouhlasení před jejím objednáním; 

d) zaměření prostor a zadání vybavení vyráběného na míru do výroby; 

e) dodávky a montáž vybavení; 

f) dodávka náplní do vybavení kuchyně minimálně na 1 měsíc provozu; 

g) úklid dodaného vybavení a technologie; 

h) úklid prostor, zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání doprovodné dokumentace a 

návodů k užívání. 

 

Součástí předmětu plnění je rovněž minimálně osmihodinové zaškolení obsluhy (dodavatel 

pracovníky kuchyně seznámí s dodávaným zařízením a příslušenstvím a vysvětlí, jakým 

způsobem zařízení obsluhovat a provádět běžnou údržbu) a zpracování příslušných revizí.  

Ke všem spotřebičům budou dodány návody k použití a údržbě v českém jazyce ve dvou 

vyhotoveních (jedno vyhotovení obdrží škola a druhé zadavatel).  



 

 2 / 4 

 

Při vadě na zařízení bránící užívání bude dodavatel povinen dostavit se k prohlídce zboží 

nejpozději do 24 hodin od oznámení vady a do 48 hodin vadu odstranit. Dále bude 

dodavatelem zajištěna bezplatná servisní prohlídka veškerého vybavení po uplynutí 6 měsíců 

od předání a převzetí dodávek. 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

V souladu se Směrnicí rady č. 3 RM oddíl C, článek 2 jmenoval zadavatel usnesením            

č. 772/2024 ze dne 16. 07. 2024 hodnotící komisi. 

 

I. jednání hodnotící komise proběhlo per rollam dne 25. 09. 2024. Komise jednala ve složení: 

 Adam Lenert, MBA  náměstek primátora 

 Ing. Jaroslav Schejbal  vedoucí odboru správy veřejného majetku a sportu 

 Ing. Petr Machatý  vedoucí oddělení technické správy budov 

 Štěpánka Veselská  specialista oddělení technické správy budov 

Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ 

Výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 

Záruční doba v 

měsících 

1. MGVIVA a.s. 17321611 10.930.000 Kč 60 

2. GASTROMACH s.r.o. 27818861 11.978.518 Kč  36 

3. 
TES, spol. s r.o. 

Chotěboř 
60934395 12.696.764 Kč 24 

Popis hodnocení 

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Nabídky byly v souladu s § 114 zákona hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Celková 

ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena bodovým systémem dle podle následujících 

kritérií: 

Číslo 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Popis kritéria 

1. 70 % Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

2. 30 % Záruční doba 

 

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

 Kritérium č. 1 – Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70% 

V rámci tohoto kritéria byla hodnocena celková nabídková cena v Kč bez DPH, tj. 

cena uvedená v návrhu smlouvy (příloha č. 3 této ZD). Za nejvhodnější nabídku 

v rámci tohoto hodnotícího kritéria byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou, které bylo přiřazeno 100 bodů. 

Hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která byla vypočítána dle následujícího 

vzorce: 



 

 3 / 4 

 

 

 Kritérium č. 2 – Záruční doba – váha 30 % 

Účastník ve své nabídce uvedl počet měsíců, během kterých bude schopen garantovat 

stav veškerého dodaného vybavení v požadované kvalitě dle ZD, projektové 

dokumentace, kupní smlouvy a výkazu výměr. Minimální záruční doba požadovaná 

zadavatelem byla stanovena na 24 měsíců, maximální započitatelná záruční doba 

je zadavatelem stanovena na 60 měsíců. Délka záruční doby navržená účastníkem, 

v rozmezí 24 – 60 měsíců, byla uvedena v návrhu kupní smlouvy (viz příloha č. 3 

ZD).  

Za nejvýhodnější nabídku v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria byla považována 

nabídka s nejdelší dobou záruky (při respektování výše uvedeného), které bylo 

přiřazeno 100 bodů.  

Hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu dle následujícího vzorce: 

 

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

1. kritérium - nejnižší nabídková 
 

 

Účastník Nabídková cena  

Počet bodů 

bez započítání 

váhy kritéria 

Váha kritéria 

v % 

Počet bodů v 

rámci kritéria 

MGVIVA a.s. 5.488.888,00 Kč 100 70,00% 70 

GASTROMACH 

s.r.o. 5.895.196,71 Kč 91,25 70,00% 63,88 

TES, spol. s r.o. 

Chotěboř 4.984.789,09 Kč 86,08 70,00% 60,26 

2. kritérium – záruční doba 

 

  

Účastník Záruční doba 

Počet bodů 

bez započítání 

váhy kritéria 

Váha kritéria 

v % 

Počet bodů v 

rámci kritéria 

MGVIVA a.s. 60 100 30,00% 30 

GASTROMACH 

s.r.o. 36 60 30,00% 18 

TES, spol. s r.o. 

Chotěboř 24 40 30,00% 12 

 

   

    



 

 4 / 4 

 

Výsledek hodnocení 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník IČ Počet bodů celkem 

1 MGVIVA a.s. 17321611 100 

2 GASTROMACH s.r.o. 27818861 81,88 

3 TES, spol. s r.o. Chotěboř 60934395 72,26 

Bodové hodnocení jednotlivých účastníků se po vyloučení účastníka nemění, viz výpočtové 

tabulky uvedené výše. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník IČ Počet bodů celkem 

1. MGVIVA a.s. 17321611 100 

2. GASTROMACH s.r.o. 27818861 81,88 

3. TES, spol. s r.o. Chotěboř 60934395 72,26 

 

Liberec 25. 09. 2024 

 

  Podpis 

1. Adam Lenert, MBA  

2. Ing. Jaroslav Schejbal  

3. Ing. Petr Machatý  

4. Štěpánka Veselská  

 


